PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS KIM SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 293/TB-THCSKS           Đông Triều, ngày  30 tháng  12 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực T t    ng lịch    4

Thực hiện Chương trình công tác năm 2024;

Căn cứ tình hình thực tế, để đảm bảo công tác xử lý và báo cáo thông tin

trong các ngày nghỉ Tết dương lịch 2024, trường THCS Kim Sơn phân công các

đồng chí trong ban giám hiệu, nhân viên trực cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên ng ời trực Chức vụ Điện thoại

1

01/01/2024

Lê Thị Thúy Liễu Hiệu trưởng 0961729296

Nguyễn Thị Mỹ Nhân viên Kế toán 0978110616

Trường THCS Kim Sơn báo cáo PGD&ĐT thị xã và trân trọng thông báo

để các cơ quan, đơn vị và cá nhân biết, liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường Kim Sơn (b/c);

-Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2023-12-30T11:27:35+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-30T11:27:54+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!